



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

67-200 Głogów, ul. Poczdamska 1 tel. 076 853 11 00 fax. 076 853 11 01
www.zgm.glogow.pl e-mail: zgm@zgm.glogow.pl

Głogów, dnia 27.03.2025 r.

WG ROZDZIELNIKA

ZT/502/2025/g

ODPOWIEDZI DO ZAPYTAŃ DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

w postępowaniu, którego wartość szacunkowa jest niższa od kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na:

***Wymiana wodomierzy w budynkach mieszkalnych przy
ul. Folwarcznej 1-1c, ul. Folwarcznej 3 oraz ul. Merkurego 8
w Głogowie, stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów***

W związku z zapytaniem złożonym przez jednego z Wykonawców Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

W Rozdziale IV SWZ pkt. 5 Zamawiający żąda aby oferowane wodomierze wody ciepłej i zimnej były wodomierzami z modułem radiowy. Prosimy o wyjaśnienie sformułowania „wodomierz z modułem radiowy”? Czy moduł radiowy ma stanowić integralną część wodomierza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sformułowanie „wodomierz z modułem radiowym” oznacza, iż wymagany jest dowolny typ wodomierza, który umożliwia odczyt wskazań wodomierza drogą radiową, tj. wodomierz posiadający osobną nakładkę radiową lub wodomierz, w którym moduł radiowy stanowi integralną część wodomierza.

Pytanie 2:

Zamawiający w SWZ wskazuje na określone systemy odczytu wody, współpracujące z oprogramowaniem, które posiada. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z innym systemem odczytującym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie z innym systemem odczytującym.

W Załączniku nr 1 do SWZ („Formularzu Ofertowym”), w Ust. 1 pkt. 1.3 Zamawiający wymaga określenia kosztu licencji oprogramowania do odczytu wodomierzy - jeżeli oferowany typ wodomierza wymaga wprowadzenia nowego oprogramowania do dokonywania odczytów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odkupu zdemontowanych wodomierzy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odkupu zdemontowanych wodomierzy

Pytanie 4:

W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) pkt. 4 Zamawiający prosi o wskazanie czasu reakcji serwisu w celu usunięcia stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi wad. Czy podany czas reakcji wpływa na ocenę i wybór oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany przez Wykonawcę czas reakcji serwisu Wykonawcy w celu usunięcia stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi wad (określony w Załączniku nr 1 do SWZ - „Formularzu Ofertowym” - pkt. 4) nie wpływa na ocenę i wybór oferty.

Jedynym kryterium oceny ofert w postępowaniu jest kryterium najkorzystniejszej ceny.

Pytanie 5:

W formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) pkt. 5 Zamawiający prosi o wskazanie terminu usunięcia stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi wad. Czy podany okres wpływa na ocenę i wybór oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazany przez Wykonawcę termin usunięcia przez Wykonawcę stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi wad (określony w Załączniku nr 1 do SWZ - „Formularzu Ofertowym” - pkt. 5) nie wpływa na ocenę i wybór oferty.

Jedynym kryterium oceny ofert w postępowaniu jest kryterium najkorzystniejszej ceny.

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Głogowie

Anna Keep